
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: RECONOCIMIENTO DEPARTAMENTO CONCURSOS DOCENTES - FACULTAD
DE DERECHO - UNC

 
VISTO: 

La mención especial realizada por el señor Consejero Docente: Profesor Doctor Francisco
Junyent Bas y la señora Consejera Docente: Profesora Doctora Rosa A. Avila Paz, en relación a
la labor cumplida por el Departamento de Concursos Docentes de esta Facultad de Derecho de
la Universidad Nacional de Córdoba;          

Y CONSIDERANDO: 

Que la totalidad del cuerpo adhirió a la propuesta de tratamiento sobre tablas, así como también
a la propuesta de dictado de resolución de reconocimiento en relación a la labor cumplida por el
Departamento de Concursos Docentes de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional
de Córdoba, bajo la Dirección de la señora Profesora Doctora Norma E. Bonifacino, Legajo N°
27804, la coordinación del señor Profesor Ab. Carlos Reyna, Legajo N° 23.328 y el equipo de
trabajo integrado por: Ab. Esc. Mariela R. Córdoba, Legajo N° 80329, Prof. Emmanuel Nieto,
Legajo N°54.867, Prof. Silvana G. Begala, Legajo N° 80094, Prof. Silvina M. Alvarez, Legajo
N° 41.537 y el señor Alex Ferreira Da Rosa, DNI N° 93.768.691;

Que puesto a consideración, fue aprobado por unanimidad;

Por ello; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE

Artículo 1: Otorgar especial reconocimiento a la labor cumplida por el Departamento de
Concursos Docentes de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, bajo
la Dirección de la señora Profesora Doctora Norma E. Bonifacino, Legajo N° 27804, la
coordinación del señor Profesor Ab. Carlos Reyna, Legajo N° 23.328 y el equipo de trabajo
integrado por: Ab. Esc. Mariela R. Córdoba, Legajo N° 80329, Prof. Emmanuel Nieto, Legajo N
°54.867, Prof. Silvana G. Begala, Legajo N° 80094, Prof. Silvina M. Alvarez, Legajo N° 41.537
y el señor Alex Ferreira Da Rosa, DNI N° 93.768.691.



Artículo 2: Regístrese, hágase saber, dese copia. Oportunamente, archívese.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE DERECHO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A CINCO
DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 27 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-814-E-UNC-DEC#FD
		2022-12-26T19:17:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LORENZO DANIEL BARONE
	cargo_0: Secretario Legal y Técnico
	reparticion_0: Secretaría Legal y Técnica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-27T10:33:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-27T10:33:39-0300
	GDE UNC




